

# **Mundfuld Studio ApS**

**Store Torv 7B, 1.  
8000 Aarhus**

**CVR-nr. 37 08 57 58**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. marts 2023

---

Martin Weiling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mundfuld Studio ApS  
Store Torv 7B, 1.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37 08 57 58

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Ejvind Arthur Weiling, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fremstilling og design af tryksager og hjemmesider.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 266.341, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 59.163.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen via via fremtidig indtjening vil blive reetableret. Kapitalejerne har finansieret selskabet og vil for det kommende år stille den nødvendige kapital til rådighed.

Årsrapporten er derfor aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>126.705</b>	<b>520.989</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-461.733</u>	<u>-522.473</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-335.028</b>	<b>-1.484</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.600</u>	<u>-2.924</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-340.628</b>	<b>-4.408</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.949	0
Finansielle indtægter		7.551	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.423</u>	<u>-1.944</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-339.551</b>	<b>-6.352</b>
Skat af årets resultat	3	<u>73.210</u>	<u>210</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-266.341</u></b>	<b><u>-6.142</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-266.341</u>	<u>-6.142</u>
		<b><u>-266.341</u></b>	<b><u>-6.142</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.476	25.076
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.476</u>	<u>25.076</u>
Deposita		0	64.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>64.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.476</u>	<u>89.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.797	86.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.386	66.409
Andre tilgodehavender		123	3.009
Udskudt skatteaktiv		37.076	210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.344	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.960
<b>Tilgodehavender</b>		<u>156.726</u>	<u>174.659</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>27.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>156.726</u>	<u>202.148</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>176.202</u></u>	<u><u>291.612</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-109.163	157.178
<b>Egenkapital</b>		<b>-59.163</b>	<b>207.178</b>
Kreditinstitutter		4.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.125	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.051	42.782
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.972
Anden gæld		93.033	30.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.365</b>	<b>84.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.365</b>	<b>84.434</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>176.202</b>	<b>291.612</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	157.178	207.178
Årets resultat	0	-266.341	-266.341
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-109.163</u></b>	<b><u>-59.163</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	435.446	474.732
Pensioner	20.400	40.800
Andre omkostninger til social sikring	5.887	5.695
Andre personaleomkostninger	0	1.246
	<u><b>461.733</b></u>	<u><b>522.473</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.874	0
Andre finansielle omkostninger	5.119	1.918
Valutakurstab	430	26
	<u><b>9.423</b></u>	<u><b>1.944</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-42.593	-210
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.720	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	5.727	0
Sambeskatningsbidrag	-30.624	0
	<u><b>-73.210</b></u>	<u><b>-210</b></u>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen via via fremtidig indtjening vil blive reetableret. Kapitalejerne har finansieret selskabet og vil for det kommende år stille den nødvendige kapital til rådighed.

Årsrapporten er derfor aflagt efter reglerne om going concern.

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weiling Design Studio ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
